
[ í

S009P00U3GOH Sml.e. 2021-SRM-S075/Bř-Še
2021/002136/SRM/OS

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti
kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli dle ustanovení § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o

elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v souladu s ustanovením § 25 odst.

4 zakona c. 458/2000 Sb. (energetický zákon) a v návaznosti na ustanovení §1257 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku

r

město Blansko
se sídlem: Blansko, nám. Svobody 32/3, PSČ 678 01

00279 943
CZ00279943

IČ:
DIČ:
jednající:

bankovní spoje
č.účtu:

dne 310T2 vedoucím oddělení komunální údržby a pozemků na základě pověření ze

(dále jen jako „vlastník služebných pozemků11 nebo „Povinný")

Ing. Jiří Crha, starosta města

a

ign.cz internet
zastoupená:
se sídlem: 679 06

03628698
CZ 03628698

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka č. 85962
bankovní spojení:

IČ:
DIČ:

(dále jen jako „oprávněná osoba")

strana”f * °PráVněný dále Ve smlouvě sP°lečně Jen Íako -smluvní strany11 nebo jednotlivě jako "smluvní

I.
Prohlášení o způsobilosti

nrálnm' St?y,pr?hlaŠUÍÍ: že JS0U zPůsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé nabývat v rámci
právního radu vlastním právním jednáním práva a povinnosti.

II.
Prohlášení vlastníka

toi' i™** Blansko na

2. Oprávněná osoba prohlašuje, že vybudovala na své náklady:

460/757 vše v^ámciíavby .^Jov/oÍIctópřipqe^í interetovéKrpokrytfspoSnos^ Ig^nované

služebnosti VěCněh° Weme"e

1

*S009P00U3GOH*



Sml.č. 2021-SRM-S075/Bř-Še 
2021/002136/SRM/OSIII.

Služebnost1.
služebným pozemko* Sm'°U'™ Ve prospéch "P^né osoby ke

a) umístění komunikační vedení

b) provozování komunikačního 
modernizace.

«a zařízení včetně obslužných zařízení na služebný 

vedení a zařízení, provádění
nych pozemcích, 

úprav, oprav, údržby, rekonstrukce aMMrnmmmmí
nul?'i? 2řfcená ,out° smlouvou se 
Občanským zákoníkem.

3. Služebnost

Oprávněná osoba^nzemslužebnosdmkí^^vý^ uvedeno,Cpř|jřmá°Ven^Cfl

služebných pozmnkř^člo^ůvodního stavu. P°-"“ ^ SěS
s uvedením

přípojky NN?SbSdeSešemtapr£ JasmíkíT^h prov°zu' °Pravách 
nedocházelo ke škodě na sKnýcTp a údržbě 

pozemků a je povinna sdělovacího vedení a 
počínat si tak, aby

příslušných Stanovin,1ch' Sk"půeS''ToíoZíým 'vlétlfsmlolvl^T Ve prosPéch

činnoTtíSSré b^m^hly poškodírkOřnuriikalIjTOdell^llřll.ll^^^^P^P^PPP^Př^ýněS^i^ly

IV.
Cena a platební podmínky

1.

2.

oprávněn

2



Sml.č. 2021-SRM-S075/BF-Še
2021/002136/SRM/OS

vystavit daňový doklad do 15 dnů poté, co bude povinnému doručeno Vyrozumění katastrálního úřadu
o provedení zápisu služebnosti do katastru nemovitostí. Daňový doklad bude vystaven se splatností 21
dnů ode dne jeho doručení, bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dnem poskytnutí služebnosti
pro účely daně z přidané hodnoty a tedy dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den doručení
Vyrozumění katastrálního úřadu o provedeném zápisu služebnosti do katastru nemovitostí, na adresu
povinného.

s

v.
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Služebnost vzniká zápisem do
katastru nemovitostí.

2. Společný návrh na zápis služebnosti do katastru nemovitostí podá za smluvní strany oprávněná osoba,
a to bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy a povinný jej k tomu zmocňuje. Náklady spojené
s podáním návrhu, včetně vyhotovení potřebného počtu geometrických plánů, nese oprávněná osoba.

3. Smluvní strany se dohodly, že bude-li příslušným katastrálním úřadem návrh na vklad práva, podaný na
základě této smleuvy, zamítnut nebo vkladové řízení pravomocně zastaveno, zavazují se uzavřít
nejpozději do 60ti kalendářních dnů od právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu novou smlouvu o
zřízení služebnosti inženýrské sítě s tím, že kromě případných nutných úprav, vyplývajících ze
zjištěných závad či legislativních změn, zůstane text nové smlouvy vzhledem k této smlouvě nezměněn.
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou do doby provedení vkladu práva oprávněné osoby z této
smlouvy v katastru nemovitostí vázány projevy své vůle v této smlouvě obsaženými.

VI.
DOLOŽKA dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecních zřízeních) ve znění pozdějších

předpisů:

Tato smlouva se uzavírá v souladu s čl. 12.43 přílohy č. 1 Organizačního řádu Městského úřadu
Blansko, schváleného Radou města Blansko na její na její 37. schůzi dne 19. 05. 2020, usnesením č.
46, které s účinností od 01. 08. 2020 svěřuje rozhodování o zřizování a rušení věcných břemen -
služebností inženýrské sítě včetně přípravy a podpisu příslušných smluv oddělení komunální údržby a
pozemků odboru správy a rozvoje města Městského úřadu Blansko.

VII.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že Smlouva je sepsána v souladu se Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene číslo 2017-1 NV-Poz-S041/BS-Bř/Mu
09.05.2017.

1.
uzavřenou mezi smluvními stranami dne

Smluvní strany prohlašují, že Smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech a nee-

xistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly, což stvrzují svými podpisy. V souladu s § 4 Ob-
čanského zákoníku, kdy se má za to, že každá svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i
schopnost užívat jej s běžnou péčí a opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně oče-
kávat, strany posoudily obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným. Smluvní strany shodně prohlašu-
jí, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání a že si smlouvu před jejím podpisem přečetly. Smlouva byla
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech okolností

2.

3. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uzavření. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za příto-
mnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Povinný či Oprávněný podepíší

3



Sml.č. 2021-SRM-S075/Bř-Še
2021/002136/SRM/OS

s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou
změnu či odchylku nebo dodatek následné schválí.

4. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

6. Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou a v ní výslovně neupravené se přiměřeně
uplatní ustanovení Občanského zákoníku.

Oprávněný souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu se zvláštními právními předpisy (zejména
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů). V případě, že tato smlouva bude podléhat povinnému zveřejnění podle zákona č.
340/2015 Sb., zajistí toto zveřejnění Povinný nejpozději do 30 dnů po uzavření této smlouvy.

7.

Příloha: geometrický plán č. 602-12/2021

3 0 -08* 2021 V Jedovnicích 24.08.2021V Blansku dne

Za vlastníka pozemku:
Město Blansko

vedoucí oddělení komunální údržby a pozemků jednatel

4



*•*

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový stavDosavadní stav
Porovnání se stavem evidence právních vztahůOznačení

pozemku

pare. číslem

Způs.
určení

výměr

Výměra parcely Druh pozemku Označení

pozemku

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby

Číslo listu

vlastnictví

Díl přechází z pozemku

označeného v

Výměra dílu Označeni

Způsob využiti Způsob využití Způsob využiti dílu

katastru

nemovitostí

dřívější poz.

evidenci

2m2 m2 haha ha m

460/75

463/1

465/1

460/75

463/1

465/1

10001

10001
10001 /•

Druh věcného břemene: služebnost inženýrské sítě

Oprávněný: dle listiny

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, přijmeni: Jméno, přijmeni:pro
vymezení rozsahu věcného břemene
k částem pozemků

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:

Čislo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů: 2854/20182854/2018

Čislo:Číslo: 3. března 2021 90/2021Dne: 24. února 2021 76/2021 Dne:

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému

v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.Vyhotovitel:
» GEODEZIEPLCH«.r.o.

leh ^ Dolní Lhota č.p. 4,678 Ol Blansko

www.goodoxieplch.cz

Čislo plánu: 602-12/2021

BlanskoOkres:
KÚ pro Jihomoravský kraj

2021.03.03 10:44:40 CET

BlanskoObec:

Kat. území: Horní Lhota u Blanska

Boskovice 7-9/44Mapový list:
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,

které byly označeny předepsaným způsobem:



Seznam souřadnic CS-JTSK]

Seznam souřadnic CS-JTSK) 
Crslo bodu Souřadnice pro zapiš do KN

Seznam souřadnic CS-JTSK) 
Crslo bodu Souřadnice pro zapiš do KN

S

X KOd kv. Poznámka Y X KOd kv. PoznámkaY

101 592405.56
102 59246B.72
103 592469.77
104 592467.67
105 592470.96
106 592469.12
107 592472.26
106 592477.57
109 592462.72
110 592461.67
111 592495.19
112 592494.31
113 592503.75
114 592502.B6
115 592515.75
116 592514.64
117 592522.71
118 592521.76
119 592531.99
120 592537.86
121 592536.24
122 59253B.B5
123 592539.20
124 592539.67
125 592540.03
126 592539.57
127 592541.61
128 592541.30
129 592543.07
130 592543.31
131 592552.57
132 592553.00
133 592563.16
134 592563.56
135 592613.50
136 592614.03
137 592622.04
136 592622.54
139 592630.69
140 592631.19
141 592646.45
142 592647.03
143 592426.95
144 592532.76
145 592533.74
146 592540.75

1139772.B1 3 
11399B6.92 3
1139966.75 3
1139991.52 3
11399BB.B2 3
1139991.26 3
1139993.54 3
11399B7.07 3
11399B0.g3 3
1139960.41 3
1139959.34 3
113995B.B6 3
1139943.17 3
1139942.72 3
1139916.20 3
1139917.76 3
1139901.97 3
1139901.59 3
1139875.09 3
1139659.90 3
1139856.95 3
1139657.37 3
1139659.23 3
1139659.41 3
1139B5B.4B 3
1139656.30 3
1139B55.19 3
1139B54.21 3
1139B55.13 3 
1139B54.12 3 
1139B60.60 3
1139659.70 3
1139672.36 3 
1139B71.44 3
1139BB7.20 3 
1139BB6.35 3
1139693.56 3
1139892.6B 3
1139897.26 3
1139896.3B 3 
1139906.61 3
1139907.BD 3 
1139791.66 6
1139853.70 3
1139653.65 3
1139854.92 3

214-71 
214-73 

346-1168 
360-1B 
360-19 
505-13 
509-6 

509-13 
509-17 
509-20 

518-1

592450.77 
592404.35 
592436.B9
592537.13 
592542.45
592472.49
592516.73
592469.47 
59246B.42
592476.76 
59252B.51
592404.44 
592404.02 
592404.55 
592414.67 
592442.16
592478.74
592491.21
592469.66
592520.54 
592529.37
592532.14
592532.66
592532.50
592531.43 
592517.7B
592517.23 
592516.B6
592516.50 
592516.82 
59250B.64
592500.43 
592495.25 
592493.03 
592490.59 
5924BB.91 
592464.09
592463.63
592488.77 
592490.91
592493.65 
592496.08
592501.33
592509.55 
592517.94 
592516.70
592532.21 
592532.61
592533.47 
592533.90 
592533.02 
592529.81 
592521.29
592522.64
592521.66
592520.34 
592491.11
592492.45
592479.15 
592442.76
592415.24 
592405.53

1139606.60
1139775.97
1139796.84
1139664.83
1139655.16
1139994.96 
1139695.53 
11399B6.00 
1139992.06 
1139967.22 
1139BB7.22 
1139772.29
1139773.20
1139773.45 
1139761.79 
1139604.33
1139827.55 
1139B3D.95 
1139B35.62 
1139B45.29
1139647.90 
1139649.69 
1139652.B2 
1139B55.54 
1139657.92 
1139B94.20 
1139895.31 
1139695.19 
1139696.12 
1139B96.23
1139916.56 
1139933.05
1139943.46
1139945.91
1139947.16
1139947.46
1139945.21 
1139946.10 
1139946.50 
113994B.12 
1139946.72 
1139944.05
1139933.49
1139916.97 
1139B96.12 
1139B94.60 
1139B5B.6B 
1139657.74 
1139655.B2 
1139652.76 
1139649.26 
1139646.99
1139644.47 
1139B3B.95 
1139638.67 
1139B44.1B 
1139B34.96 
1139B30.25 
1139B26.62 
1139B03.52 
11397B0.96
1139775.49

4
4
6
3
3
3
3
3
3
3
3 znak z plastu
350

51 3
52 3
53 3
54 3
55 3
56 3
57 3
56 3

359
60 3
61 3
62 3
63 3
64 3
65 3
66 3
67 3
66 3

369
70 3
71 3
72 3
73 3
74 3
75 3
76 3
77 3
7B 3
79 3

360
3B1

62 3
63 3
64 3
85 3

366
87 3
66 3
69 3
90 3
91 3
92 6
93 8
94 3
95 3
96 3

397
9B 3
99 3

100 3



§

d I
§

d §
^r

ÍC
''(ŠŠD

(oL

©
©
©)

(ššJ
cí^

©

»q=.
©,

<*á
©

<£=■
(ššD
C=,

<g§)

OJ

O
4-^>
cn

T3



5
íř
UD

r38.3Q)

(2B.4Q)

§

íř
v



§
LQ

S
= ě
§

CD
- 5

CD
§



čs
§

K
xr
ž
U3^r

§



b |i
ffr\ §

a
-Ě1

cq

i alqv

BBb
Ifcš!
B
0
BBB

9j

= §
§BiB

v-

= B!
LQ^r

^r
§
*§

íťEOl

8 .....ěiU 
S g-Biicr

§■■ sf |

cn
N

LQ



U3

§
^<svh3§V

Ě®,

<©
®2)

<Š®

»£=.

c*á
®

CG=>
®Š)
E=>
<§§)

OJ

O
-1-3
cn

■a 'xco

cn
§
UDv

TB


